本報道発表文は、当社による第三者割当による第31回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）の発行に関して一般

に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではありません。

平成30年７月31日

各 位

会 社 名 アンジェス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号4563 東証マザーズ）

問合せ先 財 務 部 長 米尾 哲治

電話番号 03-5730-2641

第31回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）の大量行使

及び月間行使状況に関するお知らせ

平成 29 年９月 13 日に発行いたしました、第 31 回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）

（以下「本新株予約権」といいます。）の、平成30年７月18日から７月31日までの期間における大量行使

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。また、平成 30 年７月の月間行使状況につきましても併

せてお知らせいたします。

Ⅰ. 大量行使

（１） 銘柄名
アンジェス株式会社 第 31 回新株予約権（第三

者割当て）（行使価額修正条項付）

（２） 平成30年７月18日からの交付株式数 1,337,200株

（３）

平成30年７月18日から行使された本新

株予約権の数及び本新株予約権の発行総

数に対する行使比率

13,372個（発行総数の11.1％）

（４）
平成30年７月17日時点における未行使

の本新株予約権の数（株数）
45,783個（4,578,300株）

（５）
平成30年７月31日時点における未行使

の本新株予約権の数（株数）
32,411個（3,241,100株）

（６）  前回開示後からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

本新株予約権の数

（個）
新株（株）

移転自己株式

（株）

７月18日(水) 120,000 ― 357 1,200

７月19日(木) 17,500 ― 357 175

７月20日(金) 160,000 ― 342 1,600

７月23日(月) ― ― 341 ―

７月24日(火) 35,800 ― 336 358

７月25日(水) 250,000 ― 336 2,500

７月26日(木) 190,000 ― 338 1,900

７月27日(金) 5,900 ― 342 59

７月30日(月) 18,000 ― 338 180

７月31日(火) 540,000 ― 336 5,400

本報道発表文は、当社による第三者割当による第31回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）の発行に関して一般

に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではありません。

Ⅱ. 月間行使状況

（１） 銘柄名
アンジェス株式会社 第 31 回新株予約権（第三

者割当て）（行使価額修正条項付）

（２） 対象月間の交付株式数 2,550,600株

（３）

対象月間中に行使された本新株予約権の

数及び本新株予約権の発行総数に対する

行使比率

25,506個（発行総数の21.3％）

（４）
対象月の前月末時点における未行使の本

新株予約権の数（株数）
57,917個（5,791,700株）

（５）
対象月の月末時点における未行使の本新

株予約権の数（株数）
32,411個（3,241,100株）

（６）  対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

本新株予約権の数

（個）
新株（株）

移転自己株式

（株）

７月２日(月) 711,500 ― 392 7,115

７月３日(火) 14,000 ― 414 140

７月４日(水) ― ― 405 ―

７月５日(木) 21,000 ― 379 210

７月６日(金) 180,000 ― 371 1,800

７月９日(月) 46,200 ― 385 462

７月10日(火) 44,000 ― 382 440

７月11日(水) ― ― 373 ―

７月12日(木) 16,300 ― 366 163

７月13日(金) 95,000 ― 362 950

７月17日(火) 85,400 ― 362 854

７月18日(水) 120,000 ― 357 1,200

７月19日(木) 17,500 ― 357 175

７月20日(金) 160,000 ― 342 1,600

７月23日(月) ― ― 341 ―

７月24日(火) 35,800 ― 336 358

７月25日(水) 250,000 ― 336 2,500

７月26日(木) 190,000 ― 338 1,900

７月27日(金) 5,900 ― 342 59

７月30日(月) 18,000 ― 338 180

７月31日(火) 540,000 ― 336 5,400

※対象月の前月末時点における発行済株式数：85,079,361株（うち自己株式数：83株）

（７）  行使制限に関する状況（上場規程第434条に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（① ／②）（％）

2,550,600 78,652,361 3.24

以 上